

Algemene informatie

Aanbesteding: 44923 Waterbodemsanering Berghaven Den Helder
Aanbestedende Dienst: Rijksvastgoedbedrijf
Referentie: 44923

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. 1	Onderwerp: Paragraaf 3.4 Bezoek van locatie Aanmeldingsformulier
	Vraag: Zou de aanbesteder het aanmeldingsformulier willen delen zoals genoemd in de aanbestedingsleidraad onder “Paragraaf 3.4 Bezoek van de locatie”?
	Antwoord: Aanbestedende dienst zal hier zeker gehoor aangeven, echter Partij wordt eerst verzocht om een ondertekende geheimhoudingsverklaring in te dienen. Zie aanbestedingsleidraad 1.3
	Fase: Inschrijffase
	Inschrijfronde: Inschrijfronde 1
	Vragenronde: Vragenronde 1
	Percelen: P1 Perceel 1
	Beantwoord op: 26 aug 2025
Ref.nr. 2	Onderwerp: Publicatie bestek
	Vraag: In de aanbestedingsleidraad geeft u aan dat de "(Concept) contractdocumenten Bestek met bijbehorende stukken" als bijlage worden toegevoegd. Echter, het bestek is nog niet zichtbaar bij de documenten op TenderNed. Kunt u aangeven wanneer deze gepubliceerd zal worden?

Antwoord:

Partij wordt eerst verzocht om een ondertekende geheimhoudingsverklaring in te dienen. Zie aanbestedingsleidraad 1.3. Aanbestedende dienst zal vervolgens partij de onderhavige documenten toezenden.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Perceel 1

Beantwoord op:

27 aug 2025

Ref.nr.

3

Onderwerp:

Aanmeldingsformulier locatiebezoek

Vraag:

In de leidraad staat het volgende: "Ondernemingen kunnen zich aanmelden voor het bezoek van de locatie door uiterlijk 29 september 2025 de Geheimhoudingsverklaring in te dienen en tot en met 30 september 2025 een bericht met het ingevulde aanmeldingsformulier te sturen via de berichtenmodule van TenderNed." Zou OG dit aanmeldingsformulier met de aannemers kunnen delen?

Antwoord:

Het document "Geheimhoudingsverklaring" kunt u vinden onder het kopje "Documenten". Het aanmelden geschiedt door het ondertekende "Geheimhoudingsverklaring" via "Berichten" aan mij te zenden.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Perceel 1

Beantwoord op: 9 sep 2025

Ref.nr.
4

Onderwerp:
Deel 2.2 - Post 872010 en 872020

Vraag:

Hoe wordt stagnatie verrekend voor het projectteam en/of de losunit op Ijsseloog? En hoe wordt er omgegaan met kosten van extra aan- en afvoer van materieel. Is het mogelijk om hier separate posten voor op te nemen?

Antwoord:

Stagnatie bij Ijsseloog worden niet separaat verrekend. Hiermee dient de aannemer rekening te houden. Er wordt geen rekening gehouden met extra aan- en afvoer; eventuele stagnatie zal kortdurend zijn.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Perceel 1

Beantwoord op: 19 sep 2025

Ref.nr.
5

Onderwerp:
Leidraad

Vraag:

De tabel "checklist inschrijvingsdocumenten" geeft onjuist correlatie tussen Inschrijvingsdocumenten/bewijsstuk weer: bij de Verklaring van de Bij de Belastingdienst wordt gevraagd om een Gedragsverklaring aanbesteden. Voor het criterium Geen faillissement of surseance van betaling wordt een uittreksel uit het Handelsregister verlangd. Voor het criterium Betalingen belastingen en premies wordt een verklaring van de Belastinginspecteur gevraagd.

Wilt u dit corrigeren en de bewijsstukken op de juiste plaats in de tabel opnemen, gerelateerd aan de bijbehorende vereisten?

Antwoord:

Aanbestedende dienst heeft geen onregelmatigheden kunnen ontdekken.

Inschrijver wordt verzocht zich te houden aan de volgorde zoals beschreven.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Perceel 1

Beantwoord op:

19 sep 2025

Ref.nr.

6

Onderwerp:

Deel 2.2 - post 301 - bullet "n"

Vraag:

Bij post 301 punt n geeft OG aan dat vak 3A (bij oplevering) een minimale diepte moet hebben van NAP -10,50m en mogelijk ploegwerkzaamheden noodzakelijk zijn.

1. Uit het onderzoeksrapport blijkt dat bij boringen 4.41 en 4.42 na sanering een bodemniveau heeft van resp. NAP -8,06 en -8,71m dat zou betekenen dat wij hier dus ca. 2,00m vaste bodem (zand) weg moeten ploegen?

2. Idem bij boringen 4.51, 4.52 en 4.53 nog ca. 0,60m vaste bodem (zand, klei, veen) moeten verplaatsen?

Bovenstaande is d.m.v. ploegen niet uitvoerbaar (post 302010) gezien de resterende laagdikte. Kunt u dit toelichten?

Antwoord:

De minimale diepte is met name van toepassing voor een deel van Vak 03A. De genoemde boringen liggen in vak 12. Er mag vanuit worden gegaan dat er geen laagdiktes > 0,25 m geploegd moeten worden. Op de herziene tekening is het vak waarop de eis betrekking heeft nader aangegeven.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Perceel 1

Beantwoord op: 19 sep 2025

Ref.nr.
7

Onderwerp:
Deel 2.2 - sectie 174

Vraag:
Kunnen wij er vanuit gaan dat het talud niet geprofileerd hoeft te worden voordat geotextiel incl. bestorting weer worden aangebracht?

Antwoord:
Ja.

Fase:
Inschrijffase

Inschrijfronde:
Inschrijfronde 1

Vragenronde:
Vragenronde 1

Percelen: P1 Perceel 1

Beantwoord op: 19 sep 2025

Ref.nr.
8

Onderwerp:
Deel 2.2 - post 171

Vraag:
Het verwijderen en aanbrengen van bestorting is erg onduidelijk (Bijlage 3: doorsnede B-B voor Nieuwe haven staat op tekening uit 1973 dat de bestorting al verwijderd is)?
Graag ontvangen wij een meer gedetailleerde tekening wat en waar bestorting en kraagstukken verwijderd dienen te worden idem voor het aan te brengen deel bestorting en kraagstukken.

Antwoord:
Er is een aanpassing t.a.v. verwerking stortsteen opgenomen. Gewijzigde besteksposten zijn opgenomen en er is een nieuw RSX bestand bijgevoegd.

Fase:
Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Perceel 1

Beantwoord op: 19 sep 2025

Ref.nr.

9

Onderwerp:

Deel 2.2 - post 174110

Vraag:

Is deze hoeveelheid correct? De hoeveelheid van 2.950m² (5,00m x 590m) impliceert dat de heel Berghaven weer een strook bestorting krijgt, dit klopt niet met tekening 0502064.100-01_v01

Antwoord:

Bestekspost is aangepast.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Perceel 1

Beantwoord op: 19 sep 2025

Ref.nr.

10

Onderwerp:

Deel 2.2 - post 171010 en 171020

Vraag:

Wat is de gradatie van de vrijkomende en weer toe te passen breuksteen?

Antwoord:

Dat is niet bekend; uitgegaan dient te worden van 10-60 kg.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Perceel 1

Beantwoord op: 19 sep 2025

Ref.nr.

11

Onderwerp:

Deel 2.2 - post 171010 en 171020

Vraag:

U geeft hier aan dat er 400 kg/m² bestortingsmateriaal aanwezig is op het kraagstuk dit zou impliceren dat de gemiddelde laagdikte maar 0,25m is i.p. v. 0,50m (is ca. 800kg/m²). En dus de vrijkomende hoeveelheid bestorting maar 50% is. Kunt u aangeven wat correct is?

Antwoord:

Dat is niet bekend; uitgegaan dient te worden van 10-60 kg.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Perceel 1

Beantwoord op: 19 sep 2025

Ref.nr.

12

Onderwerp:

Deel 2.2 - Post 171010 + 171020 vs 173110

Vraag:

De bestorting wordt verwijderd over een oppervlakte van (9.735 + 6.045) 15.780 m² dit komt niet overeen met de hoeveelheid te verwijderen kraagstuk van 13.220 m². Klopt dit?

Antwoord:

De hoeveelheid in bestekspost 173110 aanpassen in 15.780 m2.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Perceel 1

Beantwoord op:

19 sep 2025

Ref.nr.

13

Onderwerp:

Deel 2.2 - Post 174110 en 174130

Vraag:

U geeft aan dat de stortsteen direct op een geotextiel geplaatst dient te worden. Het plaatsen van stortsteen direct op doek kan in veel gevallen zorgen voor schade aan het doek en daarmee de filterende c.q. opsluitende werking van het geotextiel wegneemt. Normaliter dient stortsteen geplaatst te worden op een zinkstuk van wiepen met geotextiel zodat het talud (en de onderliggende zandlaag) ook correct wordt beschermd en opgesloten. De vraag is of u een post wilt toevoegen met het leveren en aanbrengen van een zinkstuk.

Antwoord:

Er is een aanpassing t.a.v. verwerking stortsteen opgenomen. Gewijzigde besteksposten zijn opgenomen en er is een nieuw RSX bestand bijgevoegd.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Perceel 1

Beantwoord op:

19 sep 2025

Ref.nr.

14

Onderwerp:

Deel 2.2 - Hoofdpst 174

Vraag:

Is het mogelijk om een tekening met dwarsprofiel van het talud aan de NvI toe te voegen met daarop de nieuwe strook stortsteen en geotextiel ingetekend?

Antwoord:

Een principeschets is bijgevoegd aan deze nota.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Perceel 1

Beantwoord op:

19 sep 2025

Ref.nr.

15

Onderwerp:

Deel 2.2 - Post 171410

Vraag:

In deze post staat de hoeveelheid ter inlichting op 'L' wat leverantie impliceert. Wij gaan er vanuit dat u hiermee een 'T' bedoeld?

Antwoord:

Klopt, die hoeveelheid hoeft hier niet te worden aangegeven en wordt aangepast.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Perceel 1

Beantwoord op: 19 sep 2025

Ref.nr.
16

Onderwerp:
Deel 2.2 - Post 171110/ 171120

Vraag:
Kunt u aangeven of het proceswater vrij geloosd mag worden in de haven?

Antwoord:
Zie tekst onder bestekspost 171.

Fase:
Inschrijffase

Inschrijfronde:
Inschrijfronde 1

Vragenronde:
Vragenronde 1

Percelen: P1 Perceel 1

Beantwoord op: 19 sep 2025

Ref.nr.
17

Onderwerp:
Deel 2.1 - 18 Beschikbaarheid werkterrein

Vraag:
In dit artikel wordt beschreven dat kade 63 per 1 juni 2026 beschikbaar komt. Kunt u bevestigen dat dit enkel geldt voor het baggervak 3B?

Antwoord:
Zie opmerkingen vanuit de opdrachtgever over de planning. De beschikbaarheid geldt voor vak 03B en deels 03A. Op basis van de breedte van de schepen dient uitgegaan te worden van een strook van 25 meter vanuit de kade.

Fase:
Inschrijffase

Inschrijfronde:
Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Perceel 1

Beantwoord op:

19 sep 2025

Ref.nr.

18

Onderwerp:

Deel 2.1 - 17 Hoeveelheden en hoeveelheidsbepaling

Vraag:

Hoe dient te worden omgegaan met instroom van baggerspecie in de tussenliggende periode van uitpeilen en acceptatie werk? Met andere woorden, op welk moment vind er consensus plaats over het behalen van de contractuele opleverdieptes?

Antwoord:

Er worden maandelijks metingen uitgevoerd. Deze frequentie wordt voldoende geacht.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Perceel 1

Beantwoord op:

19 sep 2025

Ref.nr.

19

Onderwerp:

Deel 2.2 - Hoofdpst 301

Vraag:

In hoofdpst 301 geeft u in bepaling c aan dat er een tolerantie van +0.10/0.00 is. Dit is, mede gelet op bepaling 17 uit deel 2.1 (hoeveelheidsbepaling o. b.v. verschil tussen in- en uitpeiling) en het werken in een getijdegebied, waarbij instroom van sediment vanuit het Marsdiep onvermijdelijk is, met deze baggerdieptes nagenoeg niet realiseerbaar. Kunt u de positieve toleranties aanpassen naar 25cm?

Antwoord:

Nee.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Perceel 1

Beantwoord op:

19 sep 2025

Ref.nr.

20

Onderwerp:

Bijlagen

Vraag:

Is het mogelijk om de bestaande peildata met de NvI mee te sturen.

Antwoord:

De peilgegevens van vak 03A zijn bijgevoegd. Van de overige vakken zijn geen peilgegevens beschikbaar.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Perceel 1

Beantwoord op:

19 sep 2025

Ref.nr.

21

Onderwerp:

Bestek

Vraag:

Dient er havengeld te worden afgedragen t.b.v. de werkzaamheden of wordt

de opdrachtnemer hiervoor vrijgesteld?

Antwoord:

Binnen de Marinehaven zijn geen havengelden van toepassing.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Perceel 1

Beantwoord op:

19 sep 2025

Ref.nr.

22

Onderwerp:

Deel 1 - 09 Duurzaamheid en deel 3 bepaling 01 01 15

Vraag:

Als eis stelt u in dit artikel dat al het varende materieel voorzien dient te zijn van Stage V motoren. Navraag bij transporteurs (schepen) die geschikt zijn voor transport van baggerspecie leert dat deze eis lastig tot niet haalbaar is, gelet op het aantal schepen in de bestaande markt die daarop zijn ingericht. Wij verzoeken u om deze eis dan ook te versoepelen door het toestaan van varende materieel t.b.v. transport van baggerspecie met een Stageklasse IV.

Antwoord:

Transport van de baggerspecie en overige vrijkomende materialen naar de verwerkingslocaties mag plaatsvinden met materieel dat voldoet aan stageklasse IV.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Perceel 1

Beantwoord op: 19 sep 2025

Ref.nr.
23

Onderwerp:
Deel 1 - 07 Werktijden

Vraag:

In 07 geeft u aan dat er een bevoegdheid is om bepalingen te stellen om het werk (tijdelijk) te verbieden. Hoe wordt hierbij omgegaan met verrekening van stagnatiekosten?

Antwoord:

In voorkomende gevallen zal dat worden vergoed door de opdrachtgever.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Perceel 1

Beantwoord op:

19 sep 2025

Ref.nr.
24

Onderwerp:
BPN 171410

Vraag:

Wat is de reden dat alle breuksteen tijdelijk naar het depot moet, terwijl een deel daarna in het talud moet worden teruggezet?

Antwoord:

Aangepaste werkzaamheden zijn opgenomen in deze nota.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Perceel 1

Beantwoord op: 19 sep 2025

Ref.nr.
25

Onderwerp:
Bestek Deel 1 - 16 Ijsseloog

Vraag:

Mag ON het verontreinigd materiaal ook naar een ander rijksdepot brengen?
Bijvoorbeeld Hollands Diep of de Slufter?

Antwoord:

De baggerspecie dient te worden afgevoerd naar Ijsseloog.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Perceel 1

Beantwoord op: 19 sep 2025

Ref.nr.
26

Onderwerp:
Bestek Deel 1 - 10 Milieuhygienische gegevens

Vraag:

In het bestek ontbreekt een post voor benodigde veiligheidsmaatregelen conform CROW Publicatie 400. Dit in relatie tot de genoemde veiligheidsklassen Oranje Vluchtig en Basishygiene. Kan de aanbestedende dienst deze alsnog verstrekken?

Antwoord:

De veiligheidsklasse zijn benoemd in de besteksposten en de te treffen maatregelen dienen onderdeel te zijn van de besteksposten en eenheidstarieven.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Perceel 1

Beantwoord op:

19 sep 2025

Ref.nr.

27

Onderwerp:

0502064.100-O1_v01

Vraag:

Moet de hoek tussen vak 12 en 13 (in de berghaven) ook gebaggerd worden?

Antwoord:

Ja, de geheel Berghaven dient gebaggerd te worden. Zie bestekspost 301110.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Perceel 1

Beantwoord op:

19 sep 2025

Ref.nr.

28

Onderwerp:

Bestek Deel 1 - 16 Ijsseloog

Vraag:

Is er al een stortovereenkomst gesloten met depot Ijsseloog?

Antwoord:

Dit wordt geregeld voorafgaand aan start werk.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Perceel 1

Beantwoord op: 19 sep 2025

Ref.nr.

29

Onderwerp:

BPN 800010

Vraag:

Er staat in de omschrijving dat het vaartuig voor de duur van het project ter beschikking moet worden gesteld, maar in de kolom "hoeveelheid resultaatsverplichting" staat 30 uur. Wat is leidend?

Antwoord:

Betreffende post wijzigen in een Niet verrekenbare post. De boot dient gedurende het werk beschikbaar te zijn.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Perceel 1

Beantwoord op: 19 sep 2025

Ref.nr.

30

Onderwerp:

BPN 301 sub c. en k.

Vraag:

Is de toegestane mors bovenop de positieve tolerantie van 0.10 meter?

Antwoord:

Hoeveelheden worden verrekend tot een maximale positieve afwijking van 0,1 m. De aanwezigheid van mors wordt bepaald en wordt niet meegenomen

in de verrekening.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Perceel 1

Beantwoord op:

19 sep 2025

Ref.nr.

31

Onderwerp:

BPN 174110 t/m 174143

Vraag:

De hoeveelheden in het bestek in de kolom "hoeveelheid resultaatsverplichting" lijken niet overeen te komen met de hoeveelheden die uit de tekeningen (0502064.100-O1) kan worden afgeleid. Bijvoorbeeld: de totale lengte van het talud waarop geotextiel en steen moet worden aangebracht is ca. 430 m. (Niet 590 meter zoals in de bestekstekst staat). Dit vermenigvuldigd met de gevraagde breedte van 5 meter en een laagdikte van 0.5 meter geeft in totaal 2150 m² voor geotextiel en 1075 m³ steen. Dit komt niet overeen met de gecombineerde hoeveelheid van (2950 + 1550 =) 4500 m² geotextiel en (1475 + 775 =) 2250 m³ steen die wordt gevraagd in de kolom "hoeveelheid resultaatsverplichting". Kan aanbesteder aangeven welke hoeveelheden inschrijver dient aan te houden?

Antwoord:

Zie vraag 9 en 12.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Perceel 1

Beantwoord op: 19 sep 2025

Ref.nr.
32

Onderwerp:
BPN 872010

Vraag:

Hoe vaak verwacht aanbesteder dat het werk zal worden stilgelegd door een oefening of missie?

Antwoord:

Daar hoeft de ON geen rekening mee te houden.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Perceel 1

Beantwoord op: 19 sep 2025

Ref.nr.
33

Onderwerp:
BPN 173110

Vraag:

Voor de afvoer van het kraag en zinkstuk, waar verwacht aanbesteder dat deze naar toe wordt afgevoerd?

Antwoord:

Ter keuze van de aannemer.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Perceel 1

Beantwoord op: 19 sep 2025

Ref.nr.
34

Onderwerp:
Hoofdstuk 15, bestek

Vraag:

Aanbesteder spreekt hier van maatgevende waterstanden, maar de waterstand maatgevend bij hoogwater is lager dan de waterstand voor maatgevend laagwater. Van welke waterstanden kan er worden uitgegaan?

Antwoord:

De waarden bij MHW en MLW kunt u verwijderen. Op <https://waterberichtgeving.rws.nl> staan de waterstanden weergegeven.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Perceel 1

Beantwoord op: 19 sep 2025

Ref.nr.
35

Onderwerp:
Bijlage 1

Vraag:

Er wordt in de stukken verwezen naar bijlage 1, echter is dit een leeg document. Zou aanbesteder dit document nog kunnen aanleveren?

Antwoord:

Deze wordt toegevoegd (V&G plan).

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Perceel 1

Beantwoord op:

19 sep 2025

Ref.nr.

36

Onderwerp:

BPN 100010

Vraag:

Wat dient hier afgeprijsd te worden? Welk deel is voor rekening van de directie en welk deel dient de inschrijver af te prijzen? Moet bijvoorbeeld de peilboot en een hydrograaf door inschrijver worden geregeld of regelt de directie deze?

Antwoord:

Boot is al een ter tbs-post; er moet iemand van de aannemer mee die helpt bij de meting en controleert of de aannemer akkoord gaat met de wijze van en het resultaat van de meting.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Perceel 1

Beantwoord op:

19 sep 2025

Ref.nr.

37

Onderwerp:

Peilgegevens vak 03A en V&G plan

Vraag:

n de publicatie van de Nota van Inlichtingen op 19 september 2025 heeft u in de beantwoording aangegeven dat bepaalde documenten zijn/worden toegevoegd. Het gaat om:

V&G plan (zie NvI, Ref.nr. 35)

Peilgegevens vak 03A (zie NvI, Ref.nr. 20)

Wij hebben deze niet kunnen vinden. Wanneer verwacht u deze te publiceren?

Antwoord:

Peilgegevens zijn als bijlage bijgevoegd (zie Documenten) en het V&G plan wordt u volgende week toegezonden.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Perceel 1

Beantwoord op:

24 sep 2025